
Desná
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Tanvald GPS souřadnice: 50.754710N, 15.313762E

Nadmořská výška: 490 m n. m. První pís. zmínka: 1691 (333 let) Katastrální výměra: 1 257 ha

Počet obyvatel: 2 951 PSČ: 468 61

Adresa URL: www.mesto-desna.cz

Sportovní možnosti Desná
Příroda v okolí Desné je krásná v každém ročním období a nachází se zde nepřeberné
množství celoročního sportovního vyžití.
Nachází se zde cyklostezka Járy Cimrmana a Městský sportovní areál, který je nejlépe vybaveným
areálem v regionu (fotbalové hřiště s umělým povrchem třetí generace, lehkoatletický areál, čtyři
víceúčelová hřiště s umělým povrchem, antukový kurt).
V zimním období se město Desná stává střediskem lyžařů. Jeden z nejvíce užívaných
lyžařských vleků, který nabízí i večerní lyžování za umělého osvětlení, se nachází pár kroků
od centra na Parlamentu. Dalším je například lyžařský vlek v Černé Říčce a v brzké době je
chystáno znovuotevření lyžařského vleku Křížek, který by do budoucna měl být propojen s
rozsáhlým areálem na tanvaldském Špičáku.

TJ DesnáProvozování lyžařského areálu.Adresa: Desná II, 468 61Telefon: +420 483 710 999E-mail:
ski-parlament@seznam.czwww.skijizerky.cz

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9752/desna/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 14:37:31


